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DÍA MES

26

4614344

14516647

14501375

MORAGA MORALES

11.641BOSCH GONZALEZ

LUIS

52

MIGUEL

QUINTANA RUBIO

LICENCIA

AÑO

4457900

4581121

14520052

4354586

3251428

4.701

5.393

14.976

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

Pamplona

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

JON LERCHUNDI ARANAZ 667583699

2020

ABADIA RODRIGO

CESAR 2LUSARRETA OLAGUE

2

UNAI

1

ABAIGAR AZPILICUETA

39

MIGUEL

jonlerchundi@gmail.com

JAIME 1 16.599

6.180

10.334

MIGUEL

40,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

JUANJO 7

JULIO

Enero

14.976

PEREZ LERCHUNDI

ALBERTO 37

10

JULEN 32SANZ SERRANO

OSCAR

4531423

4607365

ALVARO

14507737

14522181

AZNAREZ ALVAREZ

2.045

3.359MARQUES RAPELA

14517273

3860831

LUCAS

41

1.138

577PEREZ DE SAN ROMAN

67 3.977CASAS IÑIGO

ALBERTO 85

SKYE 156

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA ABSOLUTO MASCULINO

1.325IBAI 253

11.294

IBAI

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

CELADA GARCIA

EQUIPOS 2020
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB AGRUPACION DEPORTIVA SAN JUAN

Nº APELLIDOS NOMBRE

12609618

NACIONAL

ZOROZA SASTRE

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

588

MCPHEE BERMEJO

5.732MARQUES DE LA RIVA

5.575

MIGUEL SC

SC

SC

4353594

4598754

14511910

14510657

LOPEZ MAZUELAS 16.599

ABETE OSTA

CASARES ANCIL

0

0

0


