

# EQUIPOS 2020

## SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA	ABSOLUTO MASCULINO	NOMBRE CLUB	AGRUPACION DEPORTIVA SAN JUAN		
Nº	LICENCIA	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
<b>TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)</b>					
1	<b>12609618</b>	PEREZ DE SAN ROMAN	IBAI	577	588
2	<b>4614344</b>	CELADA GARCIA	IBAI	253	1.325
3	<b>14516647</b>	MCPHEE BERMEJO	SKYE	156	2.045
4	<b>14501375</b>	MARQUES RAPELA	ALBERTO	85	3.359
5	<b>14507737</b>	CASAS IÑIGO	LUCAS	67	3.977
6	<b>14517273</b>	QUINTANA RUBIO	ALVARO	52	4.701
7	<b>3860831</b>	AZNAREZ ALVAREZ	MIGUEL	41	5.393
8	<b>14522181</b>	MORAGA MORALES	OSCAR	39	5.575
9	<b>4607365</b>	MARQUES DE LA RIVA	ALBERTO	37	5.732
10	<b>4531423</b>	SANZ SERRANO	JULEN	32	6.180
11	<b>4457900</b>	PEREZ LERCHUNDI	LUIS	10	10.334
12	<b>4581121</b>	BOSCH GONZALEZ	JUANJO	7	11.641
13	<b>14520052</b>	ABADIA RODRIGO	MIGUEL	2	14.976
14	<b>4354586</b>	LUSARRETA OLAGUE	CESAR	2	14.976
15	<b>3251428</b>	ABAIGAR AZPILICUETA	JAIME	1	16.599
16	<b>4353594</b>	LOPEZ MAZUELAS	JULIO	1	16.599
17	<b>4598754</b>	ABETE OSTA	MIGUEL	0	SC
18	<b>14511910</b>	CASARES ANCIL	MIGUEL	0	SC
19	<b>14510657</b>	ZOROZA SASTRE	UNAI	0	SC
20					

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

TELÉFONO DE CONTACTO

E-MAIL (obligatorio)

JON LERCHUNDI ARANAZ	667583699	jonlerchundi@gmail.com
----------------------	-----------	------------------------

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN  
Pamplona

DÍA  
26

MES  
Enero

AÑO  
2020

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.